
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. KOVO 5 D. 

SPRENDIMO NR. TS-39 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR 

VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS PROGRAMOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2019 m. sausio 25 d. Nr. TS-5 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. TS-39 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programos nuostatus ir: 

1. Iš dalies papildyti 6.1.2. punktą ir išdėstyti jį taip: „yra padarę rimtą profesinį pažeidimą 

ar konkurencijos, darbo darbuotojų saugos ir sveikatos, aplinkosaugos teisės aktų pažeidimą, 

pažeidimus finansams, ekonomikai ir verslo tvarkai, už kuriuos subjektas (fizinis asmuo ar jo 

vadovaujamas juridinis asmuo) yra teistas ir turi neišnykusį teistumą arba baustas administracine 

tvarka. Asmuo laikomas neteistu išnykus teistumui. Asmuo laikomas nebaustu, kai per vienerius 

metus nuo administracinio nurodymo įvykdymo dienos arba nuo dienos kai administracinė 

nuobauda ar administracinio pavedimo priemonė baigta vykdyti“.  

2. Iš dalies pakoreguoti 1 priedo paskutinę pastraipą ir išdėstyti ją taip: „Užtikrinu, kad 

nesu padaręs rimto profesinio pažeidimo ar konkurencijos, darbo darbuotojų saugos ir sveikatos, 

aplinkosaugos teisės aktų pažeidimo, pažeidimų finansams, ekonomikai ir verslo tvarkai, už kuriuos  

aš ar mano vadovaujamas juridinis asmuo yra teistas ir turi neišnykusį teistumą arba baustas 

administracine tvarka. (Asmuo laikomas neteistu išnykus teistumui. Asmuo laikomas nebaustu, kai 

per vienerius metus nuo administracinio nurodymo įvykdymo dienos arba nuo dienos kai 

administracinė nuobauda ar administracinio pavedimo priemonė baigta vykdyti).“ 

3.  Įtraukti 5.4 punktą „Verslo subjektai, fiziniai asmenys, vykdantys veiklą pagal 

individualios veiklos pažymą, teikiant paraišką pateikia sutikimą dėl asmens duomenų viešinimo (4 

priedas)“ (priedas). 

4. 1 priedo 12 punkte po lentele įtraukti sąlygą, įrašant „** Jei tiekėjas yra PVM 

mokėtojas, PVM privalo būti minusuotas“.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas     Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 



 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

       2019-01-25 sprendimo Nr. TS-5 

priedas 

      

  

 

__________________________________________________________________ 

 

(asmens vardas ir pavardė, asmens kodas) 

___________________________________________________________________ 

(gyv. adresas, telefono numeris) 

 

 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

 

 

 

SUTIKIMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ VIEŠINIMO 

 

________________ 

(data) 

_________________ 

(vieta) 

 

         Aš, __________________________________________,  

(vardas ir pavardė) 

sutinku, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracija paramos skyrimo smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektams pagal Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programos nuostatus, patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės 2018 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. 

TS-39, tikslu viešintų mano asmens duomenis, teikiant savivaldybės tarybai lėšų ir veiklos 

ataskaitas. 

 Patvirtinu, kad esu informuotas ir sutinku, kad būtų tikrinami šie mano ypatingi asmens 

duomenys: vardas pavardė, gauta lėšų suma, bendra projekto vertė. 

 Pareiškiu, kad šis sutikimas yra duotas laisva valia, suprantant tokio sutikimo davimo 

pasekmes, kartu tai yra rašytinis pareiškimas, jog aš esu informuotas apie savo asmens duomenų ir 

ypatingų asmens duomenų tikrinimo ir tvarkymo tikslus. 

 Šis sutikimas duodamas su sąlyga, kad informacija bus naudojama tik sutikime nurodytam 

tikslui ir gauti asmens duomenys bus tvarkomi ir saugomi Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

 Šis sutikimas sudaromas 1 egzemplioriumi lietuvių kalba, kuris saugomas Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijoje. 

 

   _________________  _______________________ 

                      (parašas)             (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 


